
 
 

 受講者 様 

 

公益財団法人日本水泳連盟 

地域指導者委員会 

委員長 髙𣘺 宗良 

 

令和 6年度「受講者アンケート」へのご協力について 

 

 平素は本連盟水泳指導者諸事業にご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 本委員会では、指導者養成事業の更なる充実を図るため、受講者の皆様にアンケ

ートを実施しております。 

 つきましては、下記フォームよりアンケートへの回答にご協力ください。 

 なお、収集した情報につきましては指導者養成事業の充実のために活用し、個人

が特定されることはありません。 

 

 

記 

 

アンケートフォーム 

 

https://shurl.jp/Cwdt 

 

 

 

 

          

 

 

以上 

     

【本件のお問合わせ先】   

(公財)日本水泳連盟 

地域指導者委員会 

 平野 孝幸 


